
 

 

 
 

 

 
 

Al la Prof.ssa Paola Santoro 
Al Prof. Pierantonio Lago 
Alla Prof.ssa Amelia Pensabene 
Alla Prof.ssa Concetta Melillo 
Alla Prof.ssa Serena Marzio 
Al Prof. Pietro Toro 
Al Prof. Antonio Vasco 

 

OGGETTO: DECRETO DI COSTITUZIONE DEL NUCLEO INTERNO DI 
VALUTAZIONE  

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

visto il Regolamento sul Sistema Nazionale di Valutazione adottato con il D.P.R. 80 del 18 marzo 2013; 

vista la Direttiva Ministeriale n. 11 del 18 settembre 2014 sul Sistema Nazionale di Valutazione 

2014/2017; 

vista la Circolare Ministeriale n. 47 del 21 ottobre 2014; 

vista la delibera n.16 del collegio docenti del 14 SETTEMBRE 2021; 

vista la nota MI 21627 del 14/09/2021; 

vista la nota MI 21960 del 16/09/2021; 
 
 

DECRETA 

la costituzione del Nucleo Interno di valutazione. 
 
 

Art. 1 – Il Gruppo di lavoro è così costituito: 
 
 

Prof.ssa Maria Stella Battista Dirigente Scolastico 

Prof. ssa Paola Santoro Docente 1° Collaboratore 

Prof. Pierantonio Lago Docente 2° Collaboratore 

Prof.ssa Amelia Pensabene Docente F.S. Area 1 – Alunni- intercultura-  

CPIA AVELLINO 

Centro Provinciale per l’Istruzione degli Adulti 

 

Via Morelli e Silvati c/o il Centro Sociale “Samantha della Porta” 83100 Avellino 

Email: avmm09700d@istruzione.it – Pec : avmm09700d@pec.istruzione.it 

Sito web: www.cpiaavellino.edu.it 

C.F. 92093820642 - C.M. AVMM09700D 

Tel.0825/1644903 - Cod .univoco UFDKTX 

 

 
 

 

 

mailto:avmm09700d@istruzione.it
mailto:%20avmm09700d@pec.istruzione
http://www.cpiaavellino.edu.it/




Prof.ssa Concetta Melillo Docente F.S. Area 2 – Docenti-valutazione e 

miglioramento 

Prof.ssa Serena M a r z i o  Docente F.S. Area 3 – Istruzione carceraria- 

commissione patti formativi – rapporti con 

gli  enti esterni 

Prof. Toro Pietro Docente F.S. Area 4 Revisione PTOF 2021/22 

PTOF 2022/2025- Commissione patti 

formativi- Rapporti con gli istituti con 

percorsi di II livello 

Progetti europei – Progetti PON 
 
 

Prof. Vasco Antonio Docente F.S. Area 5 – Formazione a 

distanza-registro elettronico-gestione sito 

web- comunicazione 

 
 
 

Art. 2- Il Gruppo di lavoro assolverà ai seguenti compiti: 

• Mettere in atto le azioni per realizzare l’autovalutazione del CPIA e confrontarla con quella degli 

altri CPIA; 

• Seguire le fasi del l’Autovalutazione stabilite; 

• Predisporre il Piano di Miglioramento. 

 
 
 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Maria Stella Battista 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi  

del D.Lgs. 82/05, ss.mm.ii. e norme collegate  


		2021-09-30T17:41:45+0200
	BATTISTA MARIA STELLA




